PAGE
2

Муниципальное образование

сельское поселение

«Деревня Порослицы»
Юхновский район, Калужская область
Сельская Дума

РЕШЕНИЕ
от  23 мая 2014 года

      №  131
	«О доплате до прожиточного минимума за 2 квартал 2014 года»

В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 17.04.2014г. № 249 «Об установлении величины прожиточного минимума на душу населения и по основным  социально-демографическим группам населения Калужской области за 1 квартал 2014 года» Сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Работникам администрации МО сельское поселение «Деревня Порослицы» до установления величины прожиточного минимума в Калужской области за 2 квартал 2014 года производить доплату до величины прожиточного минимума, установленной в Калужской области для трудоспособного населения за 1 квартал 2014 года в размере 7716 рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2014 года.
Глава МО сельское поселение

«Деревня  Порослицы»

                 Е.А.Королева